
    П Р И К А З 

     «__01_» _09__ 2023 г.  № 02/1294 

г. Ереван 

О назначении стипендии 

На основании Договора благотворительного пожертвования между РАУ 

и “Геворгянц благотворительным” фондом № 02-206 от 29.08.2023г.  

п р и к а з ы в а ю: 

Назначить нижеследующим студентам магистратуры стипендию 

“Геворгянц благотворительного” фонда, каждому по 200.000 др. РА 

ежемесячно: 

По направлению подготовки “Прикладная математика и информатика” 

Магистерская программа “Интеллектуальные системы и робототехника” 

1. Сурменелян Каролина Самвеловна - (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31

августа 2024г.)

2. Аванян Анна Бениаминовна – (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа

2024г.)

3. Арамян Силвана Рафиковна (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа 2024г.)

4. Смбатян Мери Маратовна - (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа 2024г.)

5. Мкоян Руслан Левонович - (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа 2024г.)

6. Епремян Ваге Саргисович - (2 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 мая 2024г.)

7. Григорян Егине Артуровна – (2 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 мая 2024г.)

8. Сардарян Армен Саргисович - (2 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 мая 2024г.)

По направлению подготовки “Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи” 

Магистерская программа “Беспроводные коммуникации и сенсоры” 
1. Мартиросян Грайр Айкович - (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа

2024г.)

2. Джамалян Карен Мартиросович - (1 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 августа

2024г.)

3. Арутюнян Альберт Гарикович – (2 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 мая 2024г.)

4. Степанян Грачья Гагикович - (2 год обучения, с 1 сентября 2023г. до 31 мая 2024г.)



Основание: Договор благотворительного пожертвования № 02-206 от 

29.08.2023г., докладные зав. кафедрами системного 

программирования Саргсяна С.С. и телекоммуникации 

Агароняна А.К. от 31.08.2023г. 

 Ректор    Э.М. Сандоян 




